СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 20.04.2018 г. № 11

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Песковского
сельского поселения  №19 от  13.04.2016 г.
«О порядке сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая  приводит
или может привести к конфликту интересов»

[bookmark: sub_2]Совет народных депутатов Песковского  сельского поселения  решил:

         1. Пункт 4 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 13.04.2016 г. № 19 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит  или может привести к конфликту интересов» изложить в следующей редакции:
            «4.Комиссия рассматривает уведомления и принимает по ним решения в порядке, установленном решением Совета народных депутатов от 20.04.2018 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Песковского сельского поселения

	В.Г. Лаптиев